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ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO 2013/2014

W piątek 27 czerwca w sali gimnastycznej społeczność Gminnego Centrum Edukacji w Igołomi uroczyście zakończyła rok
szkolny 2013/2014.

Jak co roku ostatni dzień zajęć szkolnych rozpoczął się Mszą Św. w kościele parafialnym, później był przemarsz uczniów ze
sztandarami "starą drogą" do szkoły. Rok szkolny 2013/2014 był dla Szkoły Podstawowej i Gimnazjum rokiem udanym.
Obydwie szkoły dobrze napisały sprawdziany i egzaminy, dużo było sukcesów sportowych.

Właśnie za sukcesy sportowe w strzelectwie, zdobycie wicemistrzostwa w Międzypowiatowej Szkolnej Lidze Strzeleckiej
pamiątkowe dyplomy i medale otrzymała drużyna Gimnazjum w składzie Marcelina Szopa, Adrian Jelonek i Paweł Ćwikła.
Paweł otrzymał także brązowy medal za zajęcie indywidualnie miejsca trzeciego. Wręczenia naród dokonał przedstawiciel
LOK-u w Igołomi.

Kulminacyjnym momentem uroczystości było wręczenie nagród Wójta Gminy dla najlepszych uczniów Szkoły Podstawowej i
Gimnazjum wytypowanych przez Rady Pedagogiczne. Nagrody z rąk Zastępcy Wójta Henryka Jończyka otrzymali uczennica 6
klasy Szkoły Podstawowej Maria Kucharska ze średnią 6,0 i uczennica 3 klasy Gimnazjum Adrianna Szadzińska, średnia 5,9.
Dyplomy otrzymali również rodzice nagrodzonych uczniów.

Kolejne nagrody dla  wybitnych uczniów igołomskich szkół  wręczyła  Prezes  Stowarzyszenia  Pomocy Szkole  Małopolska
Magdalena Kozińska-Pietrzyk. Stowarzyszenie już od trzech lat funduje nagrody dla najlepszych uczniów promując tym
samym edukację. Tym razem nagrody otrzymali Magdalena Rachtan z "podstawówki " i Patrycja Trędowska z Gimnazjum.
Również i w tym przypadku pamiątkowe dyplomy otrzymali rodzice.

To nie wszystkie nagrody wręczone w tym dniu w szkole.  Pani  Dyrektor Dorota Ryńca-Ropek odczytała listę uczniów
otrzymujących świadectwa z wyróżnieniem i związane z tym nagrody książkowe wręczone przez wychowawców w klasach.
Przypomniane zostały także największe sukcesy sportowe uczniów szkół, z których na czoło wybijają się Mistrzostwa Powiatu
w piłce ręcznej dziewcząt i awans do rozgrywek wojewódzkich w Spartakiadzie Szkół Podstawowych i w Gimnazjadzie.

Szkoła Podstawowa ma od wielu lat dość ciekawe tradycje promujące edukację: tzw. " Złotą księgę" i przechodni puchar dla
klasy, która osiągnęła najwyższą średnią. Puchar wypełniony słodyczami w tym roku zdobyła klasa IVb za średnią 4,3.
Przedstawicielom uczniów i wychowawczyni Urszuli Domino puchar wręczył Wicedyrektor Szkoły Podstawowej Andrzej Kudła.
Wpisanych do " Złotej księgi" za wszystkie oceny co najmniej bardzo dobre i wzorowe zachowanie zostało 9 uczniów: Emila
Gajda,  Julia  Kowalska,  Agnieszka Czarnik,  Maria  Kucharska,  Magdalena Rachtan,  Julia  Skocz,  Wiktoria  Skocz,  Gabriela
Stawarz, Kamila Trętko. Bardzo trudno jest zdobyć to wyróżnienie. Księga prowadzona jest od 1968 r.

Na koniec jeszcze kilka wierszy i wakacyjnych piosenek w których wspaniałym głosem zabłysła już absolwentka Gimnazjum
Jadwiga Drobniak i Pani Dyrektor wygłosiła sakramentalną formułkę " Rok szkolny 2013/2014 uważam za zakończony"
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